
 

 

Circolare n. 149 

Data e protocollo come da segnatura  
 

AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA 

ALL’ALBO ON LINE DELL’ISTITUTO 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

Sez. AMM. TRASPARENTE 

p.c. AL DSGA 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE CODICE DISCIPLINARE 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il D.Lgs.  n. 297/1994; 

VISTO  il D.P.R. n. 275/1999;  

VISTO  il D.Lgs. n. 165/2001, art. 25; 

VISTO  il CCNL 2006/2009, art. 95, comma 9;  

VISTO  il CCNL COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA 2019-2021, sottoscritto in data   18 

gennaio 2024, ed in particolare il Titolo V- Responsabilità disciplinare - Codice 

disciplinare- personale amministrativo, tecnico e ausiliario (ATA) delle istituzioni 

scolastiche ed educative. 

VISTO  il D.Lgs. 165/01 e ss.mm.ii., in particolare gli artt. 55 e segg.; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione del presente CODICE DISCIPLINARE: 
 

• SUL SITO WEB ISTITUZIONALE – Home – Scuola - Le carte della scuola 

• All’ALBO ON LINE del sito web dell’istituzione scolastica; 

• In AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 

La presente vale per notifica.                 

 

 

 





 

Si allegano: 

 

• Codice disciplinare dei docenti (D.lgs 297/94, artt. 492-501) 

• Codice disciplinare ATA (CCNL 19/21 del 2004) 

• Sanzioni disciplinari e responsabilità dei dipendenti pubblici (D.lgs 165/01e ss.mm.ii. artt. da 

55 a 55 septies) 

• Codice di comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 62/13 e ss.mm.ii) 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

dott.ssa Giovanna Rotondo 


		2024-02-10T21:05:26+0000
	Rotondo Giovanna




